
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1 ke 
S M L O U V Ě  O D Í L O  

na provedení menších stavebních prací
číslo smlouvy: 06EU-004700 (uvádějte při fakturaci)

Číslo smlouvy dodavatele: EF 02/2020
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): (uvádějte při fakturaci)

1/27 Starý Brunst, most ev. č. 27-106 -  sanace mostu

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zastoupené: .......​..............​............. 
​...................​............... 
​...........​.................​...​.............

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390, DIČ: CZ6599339

Dodavatel:
Obchodní jméno: EFISAN s.r.o. 
Adresa: Hlavní 153, 330 26 Tlučná 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 2635743 
DIČ: CZ2635743 
Kontaktní osoba:

Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a tím i vyššího průtoku vody v řece Křemelné 
nebylo možno řádně pokračovat v plnění předmětu původní -  smlouvy o dílo -  Sanační 
práce na mostě 1/27 Starý Brunst ev.č. 27-106.

Z tohoto důvodu žádáme o změnu termínu Doba plnění v článku III., odst. 2. z původního 
termínu do 30. 06. 2020 na nový termín do 31. 07. 2020.

Ostatní ustanovení předmětné objednávky -  smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají stejnou platnost a každá 
strana obdrží po jejich podpisu po dvou výtiscích.

V Tlučné dne:V Plzni dne: 2 5 06 -  2020 

Za Objednatele: Za Zhotovitele:


